
Dodatek č. 1
smlouvy o dílo č. SMLDEU-38-188/2015

„Služby IT specialistů pro LUHOP“

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek 1.

Smluvní strany

1. Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

zastoupená:

(dále jen „objednatel")

Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

00088455

CZ00088455
ČNB, 5830601/0710

Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem

2. Zhotovitel:

se sídlem/bytem: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

zastoupený:

(dále jen „zhotovitel")

(dále jen „smluvní strany")

Z.L.D s.r.o.

Vánkova 796/6, 181 00 Praha 8

25631365

CZ25631365

2900279069/2010, Fio Banka Praha 

Ing. Vladimír Dudycha, jednatel

Článek 2.

Předmět
1) Smluvní strany se v souladu s čl. 8 odst. 1.1. smlouvy o dílo vedené pod č. SMLDEU -38-188/2015 shodly na 
uzavření tohoto dodatku:
Náročnost prací na částech č. 1.- 3. si vyžádala vyčerpání více hodin, než bylo předpokládáno tj. 296 hodin místo 
původních 206 hodin. Toto navýšení bylo způsobeno především z důvodu nesouladu názvů lokalit, označení 
dodavatelských smluv, identifikace dodavatelů ve zdrojových souborech k importu, identifikace vlastníků pozemků 
oproti údajům v katastru nemovitostí a neúplných dat v databázi integrovaného ekonomického SW HASOFT. 
Objednatel rovněž požaduje doplnění předmětu díla o následující části:

Článek 2. odst. 1.
Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí poskytnou služby IT specialistů pro zavedení aplikační 
databáze LUHOP do provozu v rámci realizace projektu LIFE CORCONTICA (LIFE11 NAT/CZ/490).
Jedná se o tyto služby:
1. kontrola provedeného importu dat 2014

1/2



- porovnávaná media:
mapové zákresy a databáze LUHOP x databáze KRNAP (SHP, XLS, papírové podklady - smlouvy, protokoly a 
jejich přílohy k akcím Správy KRNAP 2014)
- kontrolovaná správnost údajů: zákresy lokalit, pracovních ploch, MNG plány, opatření, typy opatření, akce, včetně 
všech sledovaných parametrů a jejich stavů.
- import předávacích protokolů, vyúčtování pro cca 30 enkláv projektu LIFE
- odhad časové náročnosti: 100 hodin

2. import dat projektu LIFE 2015
- cca 45 lokalit, pracovní plochy, MNG plány, typy opatření, opatření, včetně všech sledovaných parametrů a jejich 
stavů
- import protokolů souhlasů vlastníků, předávacích protokolů projektu LIFE)
- aktualizace ceníku
- zdroj dat: strukturovaná databáze Správy KRNAP pracující s formáty SHP, DOC, PDF, XLS
- odhad časové náročnosti: 120 hodin

3. import lokalit, pracovních ploch a mng plánů z programů PPK, POPFK2015,
- cca 30 akcí
- odhad časové náročnosti: 76 hodin

4. návrh strukturovaného pracovního procesu a časové náročnosti jednotlivých úkonů procesů přiřazených 
k jednotlivým rolím,
- odhad časové náročnosti: 40 hodin

5. seznámení jednotlivých uživatelů (8) s jejich rolí v pracovním procesu a osobní asistence na testovaném (4 h) a 
ostrém vzorku dat (4 h),
48 h
6. nastavení uživatelského rozhraní, nastavení mapových kompozic, modulů a mapových služeb dle přání 8 
uživatelů
- odhad časové náročnosti: 24 hodin

7. připravení Quick start manuálu o maximálním počtu 2 stran A4, oboustranně
- odhad časové náročnosti: 16 hodin

Celkový předpokládaný odhad časové náročnosti všech poskytovaných služeb dle uzavřené smlouvy a tohoto 
dodatku činí celkem: 424 hodin.
2) Smluvní strany se shodly na navýšení ceny díla o 90 hodin.

Původní cena za 334 hodiny v Kč bez DPH činí.......... 330 000,-Kč
Navýšení - 90 hodin v Kč bez DPH činí ..................... 89 920,-Kč
Cena celkem v Kč bez DPH činí.................................. 418 912,- Kč
DPH................................................................................... 125 673,6 Kč
Celková cena s DPH....................................................... 544 585,6 Kč

3) Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny.
4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu jeho platnosti 
spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění.
5) Obě smluvní strany tímto dodatkem souhlasí, jeho obsah je jim zřetelný a podepisují ho na základě své 
svobodné vůle bez nátlaku třetích osob či v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vrchlabí dne 40. Zú/fi V Praze dne 33. 40. 24)4

r '
Ing. Jan Hřebačka 

ředitel Správy

2/2


		2016-11-07T07:16:13+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




